
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

EDITAIS Nº 001 E 002/2021/PPGENF          -          INGRESSO 2º/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS

DOUTORADO

202100689038682 202100689038868 202100689039045 202100689039058

202100689039141 202100689039454 202100689039941 202100689040034

MESTRADO

202100689038947 202100689038986 202100689039000 202100689039064 202100689039067

202100689039103 202100689039104 202100689039124 202100689039137 202100689039982

INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

202100689039085 Não atende ao item 3.5.11

202100689038758 Não atende ao item 3.5.3.2

202100689038970 Não atende ao item 3.5.5

202100689038988 Não atende ao item 3.5.11

202100689039050 Não atende ao item 3.5.3.2

202100689039055 Não atende ao item 3.5.3.2

202100689039084 Não atende aos itens 3.5.1, 3.5.3.3, 3.5.3.4 e 3.5.8

202100689039100 Não atende ao item 3.5.11

202100689039106 Não atende ao item 3.5.3.2

202100689039132 Não atende ao item 3.5.11

202100689039143 Não atende ao item 3.5.4.

 
Brasília, 27 de outubro de 2021.

 

Informamos ainda que, devido a pandemia de COVID-19, as solicitações de recurso/reconsideração deverão ser encaminhadas para o e-
mail spgfsdoc@unb.br (prazo descrito no item 7.1 do referido Edital) para registro. Informamos ainda que as solicitações deverão ser enviadas em
formato PDF e legíveis e que só serão confirmadas ao receberem como resposta o número do processo SEI criado, se não receberem favor
reencaminhar - Formulário de Reconsideração/Recurso.

Documento assinado eletronicamente por Laiane Medeiros Ribeiro, Membro do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem da
Universidade de Brasília, em 27/10/2021, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

Documento assinado eletronicamente por Chris�ane Inocencio Vasques, Professor(a) de Magistério Superior da Faculdade de Ciências da Saúde, em
27/10/2021, às 14:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7314144 e o código CRC 5F4A1BC2.

https://sei.unb.br/sei/spgfsdoc@unb.br
http://spgfs.unb.br/images//PDF/10_-_Formul_rio_para_Recurso.pdf


Referência: Processo nº 23106.117133/2021-74 SEI nº 7314144


